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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. október 20-án, a 
biatorbágyi Városháza tanácstermében (Biatorbágy, Baross G. u. 2/a.) megtartott üléséről. 

Jelen vannak: 
Tarjáni István  polgármester  
Tálas-Tamássy Richárd alpolgármester 
Csepregi Miklós  képviselő 
Horváth András képviselő 
Lóth Gyula képviselő 
Mohácsy István képviselő 
Sisa Márk Ádám képviselő 
Szanyi József  képviselő 
Varga László  képviselő 
dr. Szabó Ferenc jegyző 
Farkas Imre HVB elnökhelyettes 
Czuczor Orsolya    pénzügyi osztályvezető 
Miklós Krisztina   Polgármesteri Kabinet Iroda vezetője 
Pomaházi Krisztina   igazgatási osztályvezetője 
Mező Judit    műszaki osztályvezető 
Mester László    kommunikációs tanácsadó 
Balog Gábor   felvétel rögzítő 
Pénzesné Szép Anna   testületi ea. 
 
Tarjáni István: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 9 fővel 
határozatképes, az ülést 16 órakor megnyitja.  
Mielőtt a munkát elkezdenék, felkéri a Helyi Választási Bizottság elnökhelyettesét, hogy tartsa 
meg tájékoztatóját. 
 
Farkas Imre: Köszönti az ülésen megjelenteket: a polgármester urat, a képviselő-testület 
tagjait, a meghívottakat és a képernyők előtt ülőket. Mint ismeretes, a kompenzációs listáról 
megválasztott Dr. Cserniczky Tamás a képviselő-testület szeptember 28-i ülésén, illetve írásos 
lemondó nyilatkozatban jelentette be szeptember 30 napjával történő lemondását a települési 
képviselői mandátumáról, így az alpolgármesteri tisztségéről is. Dr. Cserniczky Tamás a 
FIDESZ-KDNP kompenzációs listáján szerzett mandátumot még a 2019. évi helyi 
önkormányzati választáson. Abban az esetben, ha a kompenzációs listáról megválasztott 
képviselő kiesik, helyére az eredetileg bejelentett listáról a jelölő szervezet által bejelentett 
jelölt lép. A jelölő szervezet Sisa Márk Ádámot jelentette be. Biatorbágy Város Helyi Választási 
Bizottsága az október 9-ére összehívott ülésén a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 207/A. §, valamint a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról 
szóló 2010. évi L. törvény 21. § (2) bekezdése alapján – egyhangú szavazás mellett – 
megállapította, hogy a FIDESZ-KDNP kompenzációs listájáról megválasztott képviselő 
lemondása miatt megüresedett mandátumot a jelölő szervezet bejelentése alapján Sisa Márk 
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Ádám, a FIDESZ-KDNP kompenzációs listáján 4. helyen szereplő jelöltje tölti be Biatorbágy 
Város Önkormányzata Képviselő- testületében. A HVB erről szóló határozata jogerős. A helyi 
önkormányzati képviselőnek a megválasztását követő ülésen a képviselő-testület előtt esküt 
kell tennie és erről okmányt ír alá. Az eskütételét megelőzően Sisa Márk Ádám írásban 
nyilatkozott arról, hogy a vele szemben fennálló összeférhetetlenséget 30 napon belül 
megszünteti. Felkéri Tarjáni István polgármestert, hogy az eskü szövegének előolvasásával 
vegy ki az esküt. 

Tarjáni István: Felkéri a jelenlévőket, hogy az eskühöz álljanak fel! 

Sisa Márk Ádám, Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének képviselő tagja 
Biatorbágy polgármestere előolvasásával a képviselő-testület előtt az esküt letette 

Farkas Imre: Felkéri Sisa Márk Ádám képviselő urat, hogy szíveskedjen a képviselői 
eskütételről szóló esküokmányt aláírni, mely a jegyzőkönyv melléklete lesz.  

Az esküokmány aláírásra került. /Az esküokmányt a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza./ 

A Helyi Választási Bizottság elnöke Sisa Márk Ádám képviselő részére átadta a 
megbízóleveleket.  

Farkas Imre: A névre szóló megbízólevél elkészült, melyet ezennel átnyújt.  

Tarjáni István: Gratulál a mandátumot szerzett képviselőnek és kéri, hogy foglaljanak helyet. 
Javaslatot tesz a napirendi pontokra, a meghívóval megegyezően.  
Miután a napirendi pontokkal kapcsolatban javaslat nem érkezett, a napirendet felteszi 
szavazásra. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, azaz egyhangú szavazás 
mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor), határozathozatal mellőzésével – a következő 
napirendet fogadja el: 
 
Napirend: 
 

1) Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának 
3/2011. (02.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: polgármester 

2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtése, szállítása, 
elhelyezése és ártalmatlanítása tárgyában közszolgáltatási feladat 
elvégzéséről 
Előadó: polgármester 

3) A „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00028 Élhető települések” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló 179/2023. (VI. 29.) Képviselő- 
testületi határozat módosításáról 
Előadó: polgármester 

4) Belterületi gyűjtőutak komplex fejlesztése Biatorbágyon - TOP_PLUSZ-1.2.3-
21-PT1-2022-00026 számú - tárgyban aláírt vállalkozási szerződés 
módosításáról 
Előadó: polgármester 
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5) "Önkormányzati utak karbantartása" tárgyában kötött közbeszerzési 
szerződés módosításáról 
Előadó: polgármester 

6) Biatorbágy Város Önkormányzata 2023. évi karbantartási tervének 
végrehajtásáról 
Előadó: polgármester 

7) Millió lépés az iskoládért programról 
Előadó: polgármester 

8) Jégpálya kialakításáról a 2023-24 téli időszakban 
Előadó: polgármester 

9) Biatorbágyi Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzata 
módosításáról 
Előadó: polgármester 

 
1)  Biatorbágy Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatának 3/2011. 

(02.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A testületi ülést megelőzően a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalt 
és javasolja a testületnek elfogadásra, amelyben Sisa Márk képviselői mandátumából 
fakadóan a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tagja lesz, amennyiben a Képviselő-testület 
ezt megszavazza, de átadja a szót jegyző úrnak, hogy ismertesse, hogy a nemzetiséggel 
kapcsolatban milyen változás van benne.  

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

dr. Szabó Ferenc: Van egy utólagos lekövetése egy korábbi határozatnak. Ugyanis nyáron 
történt egy módosítása a német önkormányzattal kötött szerződésnek, és mivel a Német 
Önkormányzat szerződése melléklete az SZMSZ-nek, ezért ezt átvezetik az SZMSZ-ben is. 

Csepregi Miklós: Cserniczky alpolgármester úr lemondott ugye szeptember 30-ával, az ő 
feladatait ki fogja átvenni?  

Tarjáni István: A jelenlegi polgármester és alpolgármester. 

Csepregi Miklós: Köszöni a választ. Egy módosítási javaslata lenne az SZMSZ-hez. Azt 
szeretné kérni, hogy úgy állítsák vissza az SZMSZ-ben az állampolgári hozzászólások 
lehetőségét, ahogy az még tavaly ilyenkor is volt. Vagyis, ne kelljen külön bejelenteni az 
állampolgári bejelentéseket a bejelentés előtt. 

Tarjáni István: Nem véletlenül került bele, hanem azért, hogy erre készülni lehessen, tehát 
ha valaki itt úgy tesz fel kérdést, hogy nincs mód a minimális felkészülésre, akkor sokkal 
nehezebb reagálni rá. Ez nem azért került bele, hogy ezzel nehezítsék a bejelentést tevőnek 
a lehetőségeit vagy szűkítsék, hanem azért, hogy érdemi választ lehessen adni, és előtte itt 
helyben meg lehet tenni ezt a bejelentést, csak így legalább egy minimális előkészületet lehet 
tenni ahhoz, hogy autentikus választ kapjanak. 
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Csepregi Miklós: Fel sem merült benne az, hogy ez véletlenül lett így kialakítva. Biztos volt 
benne, hogy ennek szándékosság van a hátterében. Talán Nánási képviselőtársuk mondta 
március környékén, amikor ezt megváltoztatták, hogy 2002 vagy 2004 óta működött ez az 
állampolgári bejelentések intézménye abban a formában, ahogy tavaszig működött. Az 
nagyságrendileg húsz év, és addig ezzel nem volt semmi gond. Most hirtelen probléma lett 
belőle, mert volt tavasszal egy olyan ülés, ahol föltettek néhány olyan kérdést, amire nem 
sikerült azonnal válaszolni. El tudja fogadni polgármester úr érvelését, viszont akkor az lenne 
a kérése, és ez a polgármester úrnak az igényét nem zárja ki, hogy az állampolgári 
bejelentések azok minden esetben részesei legyenek annak a videó közvetítésnek, melyet 
meg lehet nézni az önkormányzati tévé.hu oldalon. 

Tarjáni István: Ez nincs kezelve az SZMSZ-ben, nincs benne a közvetítésnek a módja, 
mikéntje, tehát ehhez nem kell SZMSZ-t módosítani.  

Csepregi Miklós: Az előző ülésen volt egy állampolgári bejelentés, az benne volt a 
közvetítésben, de nyáron itt voltak a Skate park képviselői, a környékbeli lakosok és az viszont 
nem volt benne a közvetítésben. Szeretné kérni, hogy ha nincs benne az SZMSZ-ben akkor 
tegyék bele, ha meg benne van, akkor alakítsák úgy az SZMSZ-t, hogy ez ki legyen mondva 
egyértelműen, hogy az állampolgári bejelentések az ülés része, és mivel az ülés része, ezért 
a tévéközvetítésnek is része legyen.  

Tarjáni István: Nem tudja, hogy erre tudnak-e igennel, nemmel szavazni. Ebből a javaslatból 
nem nagyon érti, hogy miről kéne szavazzanak. Azt javasolja képviselő úrnak, hogy legalább 
szedje szét ezeket a javaslatokat, hogy erről szavazást tudjon elrendelni. 

Csepregi Miklós: Javasolja polgármester úrnak, hogy legyen kedves meghagyni a 
képviselőknek, hogy eldöntsék, hogy tudnak-e róla szavazni vagy nem. Hogy polgármester úr 
nem tud, azt majd biztos ki tudja fejezni a szavazata során. Akkor elmondja még egyszer, hogy 
hátha úgy jobban érthető. Az állampolgári bejelentések legyen az ülés része, és mint az ülés 
része, legyen a közvetítésnek is része. A mondatban nem volt vagy. 

Tarjáni István: Legutóbb arról döntöttek, hogy nem része az ülésnek, úgyhogy erről mindenki 
érdemben fog tudni dönteni. Így vagy nélkül már valóban lehet róla szavazni. 

Varga László: Ez most egy rendeletmódosítás. Most egy rendeletet úgy akarnak módosítani, 
hogy itt egy kvázi azonnali képviselői javaslatról döntsenek úgy, hogy bizottságok nem 
tárgyalták, előzetes egyeztetés nem folyt a dologról, a szakemberek, a Média Kft-nek az 
ügyvezetője nem volt megkérdezve, hogy mi az akadálya annak, hogy van, amikor van, van, 
amikor nincs. Arra kéri Csepregi Miklóst, legyen annyi türelemmel, hogy a következő bizottsági 
és testületi ülésig ezeket a dolgokat tisztázzák és akkor ezt szövegszerűen, korrektül egy 
újabb rendeletmódosítással be lehet tenni. Most ez a rendeletmódosítás ez effektíve 
Cserniczky alpolgármester úr megüresedett helyéről szól, illetve egy hónapokkal ezelőtt 
meghozott döntésnek az átvezetéséről. Ezt most meg tudják nyugodt szívvel tenni, a 
javaslatról pedig tényleg akkor a szakemberek bevonásával, mind jegyző úr, mind a Média Kft. 
vezetőjével való egyeztetés után meg lehet állapodni, hogy hogy érdemes és hogy ildomos a 
rendeletet módosítani. Ha ez elfogadható számodra, ezzel az ötlettel vagy javaslattal élne. 

Csepregi Miklós: Ahogy mondta, hogy húsz évig úgy működött, hogy az ülés az egyben a 
közvetítés része is volt. Ha addig tudott működni, akkor ez nem olyan nagy kérdés sem 
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szakmailag, sem technikailag, műszakilag. Ugyanakkor el lehet fogadni Varga László 
képviselőtársa érvelését abban az esetben, hogyha a következő bizottsági és ülésszak, azaz 
jövő héten kedden és jövő hét csütörtökön erről beszélnek mindkét bizottságon, és jövő hét 
csütörtökön ez újra visszakerül ide a testület elé, akkor nyilván ezt el tudja fogadni, mert egy 
hét alatt azért sok mindent meg lehet oldani, hogyha szeretnék. 

Csepregi Miklós: Visszavonja módosító javaslatát. 

Tarjáni István: Kéri Csepregi Miklóst, hogy a módosítási javaslatát írja le és akkor ez a 
bizottság és a testületi elé fog tudni kerülni.  

Csepregi Miklós: Szívesen megteszi, leírja és még ma átküldi, hogy mire gondolt pontosan 
mert ez tényleg egy viszonylag hosszú és összetett mondat, de csak egy mondat. Cserébe 
kérni polgármester úr ígéretét, hogy jövő héten kedden, illetve csütörtökön erről tárgyalni 
fognak. 

Tarjáni István: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság következő ülése az jövő kedd, tehát 
akkor ez napirendre kerül, a testület pedig csütörtökön ülésezik. Akkor erre ígéretet tesz.  A 
mostani rendeletmódosítás az eredeti előterjesztésnek megfelelően halad tovább.  
Úgy látja, nincs hozzászólás, a vitát lezárja, szavazásra teszi fel elsőként a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
236/2023. (X. 20.) határozata 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi és Városfejlesztési 

Bizottsága személyi összetételének módosításáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság személyi összetételét az alábbiak szerint módosítja: 
Megválasztja Sisa Márk Ádám települési képviselőt a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
képviselő tagjának. Ezzel a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 fő képviselő + 4 fő külsős 
bizottsági tagból, összesen 10 főből áll. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály 

 

Tarjáni István: A rendelettervezetet teszi fel szavazásra. Rendeletről lévén szó, minősített 
többség, 7 igen kell az elfogadáshoz. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Biatorbágy Város Önkormányzata 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2011. (02.25.) önkormányzati rendelet 
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módosításáról szóló 28/2023. (X. 21.) önkormányzati rendeletét – 9 igen, azaz egyhangú 
szavazás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – megalkotja.  
Az elfogadott rendeletet a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

 

2) A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtése, szállítása, 
elhelyezése és ártalmatlanítása tárgyában közszolgáltatási feladat elvégzéséről 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizottság a testületi ülés előtt tárgyalta. Azt 
a szerződést kell, hogy a Képviselő-testület megerősítse, amelyet a helyzetre való tekintettel 
felhatalmazás nélkül kötött. A Fővárosi Vízművekkel is egyeztettek arról, hogy azt az 
ideiglenes szerződést kössék meg ugyanolyan módon, mint a jelenleg itt előttük lévő 
vállalkozóval, ami ideiglenesen arról szól, hogy amíg a Katasztrófavédelem ki nem jelöli a 
közszolgáltatót, addig ők is szolgáltatnak Biatorbágy területén - csak a Fővárosi Vízműveknél 
egy kicsit hosszabb időt vesz igénybe, ennek a szerződésnek az előkészítése, illetve 
megkötése. 

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

Csepregi Miklós: Örül, hogy ez a történet most kezd rendeződni, mert egész évben többször 
volt ez napirenden és nem sikerült több ízben megoldani ezt a helyzetet, de most úgy látszik 
megoldódik és köszöni szépen az ügyben járást ebben a témában. Volt néhány héttel ezelőtt 
egy közösségi médiában megjelent hír, hogy belterületi lakosok, akiknek törvény és jog szerint 
járna a vezetékes szennyvízszállítás, nincsen kiépítve az utcájukban a szennyvíz. Az ő 
helyzetük mikor lesz kezelve? Mikorra tudnak időpontot mondani, hogy biztosítsák számukra 
azt a jogot, hogy vezetékes szennyvíz lesz az utcájukban? 

Tarjáni István: Pontos határidőt nem tud mondani, de amikor a szennyvíztisztító telep 
kapacitása rendelkezésre áll, és akkor ez nemcsak rájuk vonatkozik, hanem minden 
biatorbágyi fogyasztóra. 

Lóth Gyula: A határozati javaslatba kérné belefoglalni azt, ami a szerződésben egyértelműen 
benne van. Olvassa az első bekezdést: "Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-
testülete, a Biatorbágy város belterületén a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz." 
Tehát a szerződésben minden pontban kiemelik, hogy Biatorbágy város belterületén, így ez a 
határozati javaslat sokakat meg fog téveszteni, ha nem emelik ki. Ezt kezeljék már most! 

Tarjáni István: Jegyző úr bólintott, nincs akadálya. 

Csepregi Miklós: Nem olyan nagyon megnyugtató válasz, hogy akkor, majd ha. Mindig azt 
szokta megkapni, hogy feltételezés, meg hogy spekulál, tehát nem mondhatnak ilyet, hogy 
akkor, majd ha. Van egy jogszabályi kötelezettség, ami előírja azt, hogy biztosítani kell a 
vezetékes szennyvíz elszállításnak a lehetőségét, akkor ezt meg kell tenniük és nem tehetnek 
ilyen feltételeket, pláne, aminek nincsen semmilyen bekövetkezési valószínűsége, mert akkor, 
majd, ha lesz a szennyvíztisztítónak kapacitása. Hát akkor azt kell tenni, hogy megtiltják 
azokon a területeken a rákötést, amik most épülnének meg és még nem és nem épültek meg, 
és a már itt lévő, itt élő lakóknak pedig biztosítják a lehetőséget arra, hogy rá tudjanak kötni. 
Ezt annyira nem érti, hogy akkor miért engedik, hogy rákössenek azok, akik még föl sem 
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építették a házukat és miért nem engedik azoknak, akiknek, akik meg már lehet, hogy 5-10 
éve itt laknak Biatorbágyon. 

Tarjáni István: Nem tudja, honnan származik ez az információ, hogy bárki ráköthet 
Biatorbágyon. Először is nem önkormányzati kompetencia a rákötésnek az engedélyezése, 
illetve azoknak a befogadása, hanem a Fővárosi Vízművek, a közmű szolgáltatónak a 
kompetenciája, és jelenleg nem ad semmilyen rácsatlakozási engedélyt a Fővárosi Vízművek 
nem ad ki senkinek.  
Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

237/2023. (X. 20.) határozata 
 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtését, szállítását és annak 
elhelyezését és ártalmatlanítását, közszolgáltatási feladatainak elvégzéséről 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Biatorbágy város belterületén a nem 
közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz gyűjtését, szállítását és annak elhelyezését és 
ártalmatlanítását, közszolgáltatási feladatainak elvégzéséről úgy dönt, hogy: 
 

1. jóváhagyja a Transfekál Szennyvízszállító és Szolgáltató Kft.-vel (székhely: 2461 
Tárnok, Fehérvári út 51.) kötött közszolgáltatási szerződést az abban foglalt 
határidőkkel és feltételekkel, 

2. a közszolgáltatási szerződés VIII/4. pontjában vállalt különbözetként fizetendő díj 
megfizetéséhez szükséges összeget a 2023. évi költségvetés általános tartalékkerete 
terhére biztosítja. 

 
A közszolgáltatási szerződés a határozat melléklete. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
A végrehajtást végzi: Műszaki osztály 

 

3) A „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00028 Élhető települések” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló 179/2023. (VI. 29.) Képviselő- testületi 
határozat módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Ezt a Magyar Államkincstár kérte, hogy a Madárforrás, illetve a pontos 
megnevezése, ami az előterjesztésben ott szerepel, ez szerepeljen a határozati javaslatban 
is. Ez egy technikai dolog, meg kell, hogy ismételjék ennek a határozatnak a meghozatalát 
úgy, hogy az Államkincstár által kért szövegezéssel történjen meg. A testület előtti bizottsági 
ülésen támogatást nyert ez a kérés.  
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Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 8 igen, 0 ellenszavazat, 1. 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

238/2023. (X. 20.) határozata 
 

A „TOP_PLUSZ-1.2.1-21-PT1-2022-00028 Élhető települések” tárgyban kiírt 
közbeszerzési eljárás megindításáról szóló 179/2023.(VI.29.) Kt határozat 

módosításáról  
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „TOP_PLUSZ-1.2.1-
21-PT1-2022-00028 Élhető települések” tárgyban kiírt közbeszerzési eljárás megindításáról 
szóló 179/2023.(VI.29.) Képviselő- testületi határozat módosításáról szóló előterjesztést, és 
úgy dönt, hogy: 

 
1) jóváhagyja a vonatkozó a közbeszerzésekről szóló 2015. CXLIII törvény Harmadik rész 

112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti eljárás megindításra kerülő közbeszerzési eljárás 
közbeszerzési dokumentumát. 
 

2) A közbeszerzési eljárás tárgya: "Madár-forrás zöld-infrastruktúra fejlesztése" 
 

3) Felhatalmazza a polgármestert a szükséges dokumentumok aláírására és az intézkedések 
megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály, Műszaki Osztály 

 

4) Belterületi gyűjtőutak komplex fejlesztése Biatorbágyon - TOP_PLUSZ-1.2.3-21-
PT1-2022-00026 számú - tárgyban aláírt vállalkozási szerződés módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Ez a szerződésen kívüli pótmunkáknak a beemeléséről szól, illetve azoknak 
az elfogadásáról. Ezt is tárgyalta a Pénzügyi Bizottság. 

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

Csepregi Miklós: Csak egy apró, pici tévesztés benne, hogy az előterjesztés azt írja, hogy a 
teljes műszaki tartalom megvalósítására vonatkozó vállalkozási díj 230 millió forint. Ez a 
szerződéses összeg és erre jön rá a 10 millió 985 ezer forint. Tehát a kettő összege, a 241 
millió forint, ami a teljes összeg lesz így a módosítás után. Ez nincs beleírva. 

Tarjáni István: A szerződést módosítják, de akkor, ha képviselő úr ezt javasolja, akkor a 
határozati javaslatba is ezt beemelik.  
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Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
239/2023. (X. 20.) határozata 

 
„Belterületi gyűjtőutak komplex fejlesztése Biatorbágyon-TOP_PLUSZ-1.2.3-21-PT-

2022-00026” számú tárgyban aláírt vállalkozási szerződés módosításáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 
 

1. az Út-Közmű-Gép Kft. (2030 Érd, Thököly Imre utca 54.) 2023. július 17. napján aláírt 
vállalkozási szerződést a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141. § (2)-
(3) bekezdéseinek meghatározott rendelkezések figyelembevételével módosítja. A 
szerződés értékének növekedése az eredeti szerződéshez képest: 3,8 %. 

2. A szerződésmódosítással megrendelt 10.985.246 Ft pótmunkával a teljes műszaki 
tartalom megvalósítására vonatkozó vállalkozói díj így 303.109.848.-Ft, melyet a 2023. 
évi költségvetés általános tartalékkeretének terhére biztosít. 

3. Felkéri a Polgármestert a módosított keretszerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály, Műszaki Osztály, Pénzügyi Osztály 

 
5) "Önkormányzati utak karbantartása" tárgyában kötött közbeszerzési szerződés 

módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Ez annyit jelent, hogy ennek a szerződésnek a közbeszerzési törvény által 
nyújtott lehetőségeit kihasználva 50%-kal megemelik a keretét. Az előterjesztésben szerepel 
néhány olyan beruházás vagy felújítás, amit ebből a keretből meg tudnak tenni. Ez nem teljes 
körű természetesen. Szintén támogatta a testületi ülést megelőzően a bizottság. 
Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
240/2023. (X. 20.) határozata 

 
„Önkormányzati utak karbantartása” tárgyban kötött közbeszerzési szerződés 

módosításáról 
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Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Önkormányzati 
utak karbantartása” tárgyban kötött közbeszerzési szerződés módosításáról szóló 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozza: 
 

1. Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Út-Közmű-Gép Kft.-vel 
(székhely: 2030 Érd, Thököly Imre utca 54.) 2023. június 21. napján aláírt vállalkozási 
szerződést a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 141. § (4) 
bekezdésében meghatározott rendelkezések figyelembevételével módosítja.  

2. A szerződés értékének növekedése nettó 37.401.500.-, az új szerződéses ellenérték: 
nettó 112.204.500.- 

3. A keretösszeg növekedés a 2023. évi költségvetés általános tartalék keretéből kerül 
fedezésre.  

4. Felkéri a polgármestert a módosított keretszerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal  
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály, Műszaki Osztály, Pénzügyi Osztály 

 

6) Biatorbágy Város Önkormányzata 2023. évi karbantartási tervének végrehajtásáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: A művelődési központ kazáncseréje az, amiről a képviselő-testület még eddig 
nem hozott döntést és ezért van most előttük. A többi elemet vegyék úgy, hogy az tájékoztatás. 
Amiről képviselő-testületi döntés kell, hogy megerősítsék ezt a javaslatot. 
Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
241/2023. (X. 20.) határozata 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata 2023. évi karbantartási tervének végrehajtásáról 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Biatorbágy Város 
Önkormányzata 2023. évi karbantartási tervének végrehajtásáról szóló előterjesztést és a 
következő határozatot hozza. 

1. Juhász Ferenc Művelődési Központ kazácseréjének és a kéménybélelésének 
kivitelezési munkáihoz 22 000 000,- Ft összeget biztosít, mellyel a 2023. évi 
költségvetés, II.7. tábla 3.15. Intézményi karbantartási feladatok sorát növeli. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, a meghatározott keretösszeg 
figyelembevételével az egyes munkákra a szerződéseket megkösse. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: 2023. november 30. 
Végrehajtásért felelős: Városgondnokság 
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7) Millió lépés az iskoládért programról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Már korábban is döntött a képviselő-testület, hogy ebben a programban részt 
vesznek. A bizottsági ülésen kérés volt, hogy erről kapjanak tájékoztatást mind a bizottság, 
mind a testület. Ezt a következő rendes bizottság, illetve testületi ülésekre megteszik, tehát, 
hogy hány iskola és milyen módon vett ebben részt, és milyen eredménye volt ennek. Van egy 
állami támogatás része, illetve van egy önkormányzati támogatás része, erről akkor egy 
tájékoztatást fognak adni. A Biatorbágyi Innovatív Technikum is szerepel most a támogatandó 
intézmények között, tehát eggyel több iskola. 
Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
242/2023. (X. 20.) határozata 

 
Millió lépés az iskoládért programról 

 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Millió lépés az 
iskoládért” őszi programra való felhívást: 
 

1. támogatja  
 

- a Ritsmann Pál Német Nemzetiségi Általános Iskola és Gimnázium, 
- a Biatorbágyi Általános Iskola és Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola, 
- a Czuczor Gergely Katolikus Általános Iskola és Gimnázium, 
- a Biai Gáspár Református Általános Iskola és Szőlőszem Óvoda 
- a Biatorbágyi Innovatív Technikum és Gimnázium 

 
kampányban való részvételét,  
 

2. amennyiben a részt vevő iskolák külön-külön teljesítik legalább ötször az Országos 
Kékkör távját, iskolánként biztosítja a 300.000,- Ft összegű sportszertámogatást, 

 
3. Biatorbágy közigazgatási területén működő öt iskola támogatásához szükséges 

összesen 1.500.000,- Ft összeget a 2023. évi költségvetés általános tartalékkerete 
terhére biztosítja, 
 

4. felkéri a Polgármestert, hogy a programban való részvételhez szükséges 
intézkedéseket tegye meg, és felhatalmazza a szükséges dokumentumok aláírására 

 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Polgármester 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály, Pénzügyi Osztály 
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8) Jégpálya kialakításáról a 2023-24 téli időszakban 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 

Tarjáni István: Tárgyalta a pénzügyi bizottság és 25 millió forintos keretet javasol, módosítva 
az előterjesztést. Jegyző úrnak átadja a szót, ő pontosabban fogja mondani. 

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

dr. Szabó Ferenc: A kerettel kapcsolatban volt egy vita a bizottsági ülésen és ennek az 
áthidalására osztályvezető asszony megoldotta ezt a kérdést. Itt az a fő probléma, hogy 
költségvetési évek alapján dolgoznak. A jégpálya az pedig pont kettévág egy költségvetési 
évet. Ugye november 26. és január 28. közötti időszakban működik. Az idei év költségei azok, 
amelyek – mint elhangzott a bizottsági ülésen – betervezésre kerülnek. A jövő év költségei 
azok nincsenek tervezve, ezért számok helyett ez a módosító javaslat, hogy az üzemeltetési 
költségek jövő évben esedékes összegét az önkormányzat a 2024. évi költségvetésében 
biztosítsa. 

Tarjáni István: Köszöni a kiegészítését, így pontos a bizottsági javaslat.  
Úgy látja, hogy több észrevétel nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel a határozati 
javaslatot. 
 
Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 9 igen, 0 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

243/2023. (X. 20.) határozata 
 

Jégpálya kialakításáról a 2023/2024. téli időszakban 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete a következő határozatot hozza: 
 
Úgy dönt, hogy támogatja a mobil jégpálya létesítését, üzemelését a Fő téren a 2023. 
november 26. - 2024. január 28. közötti időszakban. Az üzemeltetési költségek jövő évben 
esedékes összegét az Önkormányzat 2024. évi költségvetésében biztosítja. 
 
Felhatalmazza a Polgármestert a szerződés megkötésére az Elek Group Kft-vel mint a 
legkedvezőbb árú ajánlattevővel. 
 
  
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester, Jegyző 
Végrehajtásért felel: Műszaki Osztály 

 

9) Biatorbágyi Értéktár Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzata módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az írásos előterjesztést a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza. 
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Tarjáni István: A bizottság tárgyalta és új tagnak Bihari Zoltánt javasolja, illetve 
elnökhelyettesként Horváth Imrét.  

Kérdések, hozzászólások, javaslatok: 

Csepregi Miklós: Fellapozta, februárban volt napirenden az Értéktár Bizottságnak a 
költségvetése, ami néhány forint híján 18 millió forint és jelen pillanatban is ennek a 18 millió 
forintnak a fele nagyságrendileg személyi kölcsönökre megy át. Van 4 taguk és 1 elnökük. 
Elnök úr 208.800 forintért tölti be tisztségét havonta, a tagok pedig 104.400 forintért töltik be a 
szerepüket havonta. Ha most lesz egy ötödik tag, az további 1.252.800 forint plusz közteher 
költséget fog jelenteni évente. Ez nagyságrendileg 1 millió 400 ezer, 1 millió 500 ezer forint. 
Javasolja, hogy ne támogassák ezt az előterjesztést. Tudna mondani számtalan helyet, ahol 
ennek a 1,5 millió forintnak sokkal jobb helye lenne, úgyhogy azt javasolja, hogy ne 
támogassák. 

Tarjáni István: Kérdés, észrevétel, más javaslat nincs, a vitát lezárja és szavazásra teszi fel 
a határozati javaslatot. 

Szavazás: 
Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 8 igen, 1 ellenszavazat, 0 
tartózkodás mellett (9 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) – a következő határozatot hozza: 

 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

244/2023. (X. 20.) határozata 
 

Az Értéktár Bizottság szervezeti és működési szabályzatának módosításáról   -  a 
módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szervezeti és működési szabályzat 

elfogadásáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az Értéktár Bizottság 
szervezeti és működési szabályzatának módosításáról szóló előterjesztést, és az alábbi 
döntést hozza:  
 

1. Jóváhagyja az elnökhelyettesi pozíció létrehozását és Horváth Imre kijelölését a 
posztra. 

2. Elfogadja a tagok létszámának egy fővel való bővítését és Bihari Zoltán új tagságát. 
3. Felhatalmazza a Polgármestert az elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzat 

aláírására. 
Az egységes szerkezetbe foglalt Szervezeti és Működési Szabályzat a határozat mellékletét 
képezi. 
 
 
Határidő: 2023. október. 
Felelős: Polgármester 
A végrehajtást végzi: Szervezési Osztály 
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Tarjáni István: Az ülés végére értek. Megköszöni a részvételt és találkoznak a jövő 
héten, a munkaterv szerinti bizottsági üléseken, amelyben azért egy változás lesz. Az október 
23-i ünnepség, illetve szabadnap miatt a hétfői bizottsági ülés az szerdán lesz megtartva. 
Egyúttal invitál mindenkit az október 23-i ünnepségre mindkét helyszínre, hétfőn délután, 16 
órakor az országzászlónál és 17 órakor a művelődési központba. A az ülést 16:48 órakor 
bezárja. 

 

K.m.f. 
 

 Tarjáni István  dr. Szabó Ferenc 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 


